巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-093

2019年10月16日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-098

《关于收到《中国证监会行政许可项目审查一

次反馈意见通知书》的公告》
2019年10月30日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-104

关于二次调整非公开发行股票方案的事项 2019年11月18日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-106至2019-113

《关于职工监事辞职及补选监事的公告》 2019年11月29日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-117

《关于获得政府补助的公告》 2019年12月25日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-125

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内子公司重大事项

盈康生命科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

《关于全资子公司日常关联交易预计的公告》 2019年10月29日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-102

关于子公司与海尔金融保理（重庆）有限公司

开展应收账款保理业务暨关联交易事项

2019年12月07日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-120

2019年12月23日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

公告编号：2019-124

2、报告期内子公司其他事项

（1）2019年8月，公司全资子公司星玛康医疗科技（成都）有限公司对外转让其持有的四川欣和兴餐

饮管理有限公司100%股权，该事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。截至本报告披露日，

该事项已完成股权过户的工商变更登记手续。

（2）2019年8月，公司全资子公司长沙星普医院有限公司更名为“长沙盈康医院有限公司”，全资子

公司长春星普医院有限公司更名为“长春盈康医院有限公司”。

（3）2019年11月，公司全资子公司杭州中卫中医肿瘤医院有限公司更名为“杭州怡康中医肿瘤医院

有限公司”。

盈康生命科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

66

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 283,288,180 51.81%   -250,285,658 -250,285,658 33,002,522 6.05%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 283,288,180 51.81%   -250,285,658 -250,285,658 33,002,522 6.05%

其中：境内法人持股 40,569,395 7.42%   0 0.00%

境内自然人持股 242,718,785 44.39%   -250,285,658 -250,285,658 33,002,522 6.05%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 263,482,644 48.19%   249,369,098 249,369,098 512,851,742 93.95%

1、人民币普通股 263,482,644 48.19%   249,369,098 249,369,098 512,851,742 93.95%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 546,770,824 100.00%   -916,560 -916,560 545,854,264 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月15日，公司2015年重大资产重组非公开发行股份购买资产的股份解除限售上市流通，解

除限售股份数量为164,423,233股；

2、2019年1月23日，公司2016年限制性股票激励计划第二个解锁期解锁股份上市流通，解锁数量为

3,666,240股；

3、2019年8月15日，公司回购注销完成2016年限制性股票激励计划第三个解除限售期之激励对象已获

盈康生命科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

67

授但尚未解锁的限制性股票合计916,560股；

4、2019年8月19日，公司 2015 年重大资产重组非公开发行股票募集配套资金的股份解除限售上市流

通，解除限售股份数量为91,957,291股；

5、公司董事徐涛因每年初按照上年末其持股总数的25%解除锁定及解除限售，增加高管锁定股

4,815,551股；

6、公司原董事长兼总经理霍昌英因股份解除限售，增加高管锁定股5,071,173股；

7、公司原董事黄清华每年初按照上年末其持股总数的25%解除锁定，解锁部分高管锁定股189,933股；

8、公司原副总经理张成华因限制性股票解除限售，增加高管锁定股456,000股；

9、公司原财务总监黄智莉因限制性股票解除限售，增加高管锁定股524,875股。

股份变动的批准情况